
 
Avoimen varhaiskasvatuksen toiminnan järjestelyt 
 
Sivistyslautakunta 21.06.2023 § 67    
224/12.07.00.00/2023    
 
 

Avoimen varhaiskasvatuksen toimintaa on tähän asti järjestetty 
Lehmon alueella entisen päiväkoti Punaposken tiloissa. 
Toimintamuotoina siellä on toteutettu leikkikerho- ja 
perhekerhotoimintaa. Toiminnan siirtämistä on ajateltu sekä Peltosirkun 
päiväkotiin että päiväkoti Lehdokkiin, johon on suunniteltu yhdet tilat 
huomioiden nimenomaan avoin varhaiskasvatustoimintaa.  
Suunnitelmasta on jouduttu kuitenkin luopumaan, koska molempien 
päiväkotien tilat onkin tarvittu kokonaisuudessaan päiväkotikäyttöön. 
Jos lapsimäärä varhaiskasvatuksessa vähenee, meillä on silloin 
Lehdokissa jo valmiiksi hyvät tilat avoimelle varhaiskasvatustoiminnalle.  
 
Perhekeskusmallissa perheille pyritään järjestämään yhdessä eri 
toimijoiden kanssa perheiden tarvitsemia palveluja. Seurakunta ja 
vapaaehtoisjärjestöt ovat osa perhekeskusmallia. Sekä kunta että 
seurakunta ovat tähän asti järjestäneet omana palvelunaan 
kerhotoimintaa. Molemmilla leikkikerhoihin hakevien lasten määrä on 
ollut kuitenkin vähenemään päin. Kerhojen järjestämisen haasteena on 
lisäksi pula työntekijöistä, erityisesti, jos työ on osa-aikatyötä. 
Järjestämällä leikkikerhot yhteistyössä seurakunnan kanssa pystymme 
paremmin mahdollistamaan toiminnan toteutuksen sekä Lehmossa että 
kirkonkylällä.  
 
Ensi toimintakaudella leikkikerho on suunniteltu järjestettäväksi kaksi 
kertaa viikossa Lehmon seurakuntakodilla, jossa tilat ovat 
huomattavasti uudemmat ja parempikuntoiset. Vaikka kerho 
järjestetäänkin seurakunnan tiloissa, se järjestetään samoilla 
periaatteilla kuin nytkin ja toiminta toteutetaan noudattaen soveltuvilta 
osin varhaiskasvatussuunnitelmaa eikä se siis ole seurakunnan 
tunnustuksellista toimintaa. Lisäksi kerho toteutetaan samalla 
periaatteella myös kirkonkylällä Karhunpesän päiväkodilla. Tällä 
järjestelyllä meille ei tule myöskään uusia vuokrakuluja tiloista. 
  
Avoin perhekerhotoiminta järjestetään kunnan omana toimintana. 
Karhunpesän päiväkodin avoimen tilat on suunniteltu nimenomaan 
leikkikerhoja ja avointa toimintaa varten, mutta tilat ovat käytössä vain 
osa-aikaisesti, ja niissä olisi mahdollista järjestää perhekerhotoimintaa 
useammin kuin kerran viikossa. Karhunpesän avoimen perhekerhon 
toimintaan voivat osallistua kaikki kuntalaiset asuinpaikasta 
riippumatta. Lehmon alueella avoin perhekerho järjestetään 
Punaposken tiloissa vuoden 2023 loppuun saakka, jona aikana pyritään 
etsimään Lehmon alueelta korvaavat tilat. 
 
Lisätietoja: varhaiskasvatuksen päällikkö Piia Silventoinen-Litja, p. 040 
809 6797. 
 
Sivistysjohtajan ehdotus:  
Sivistyslautakunta päättää merkitä tiedokseen avoimen 
varhaiskasvatuksen järjestelyt. 

 
 Päätös: 

Ehdotus hyväksyttiin. 
_________ 


